כן נטען, כי בארבעה מועדים שונים במהלך חודש 3/24 המשיב העסיק אחד מהשוהים הבלתי חוקיים בשטיפת כלים במסעדת "ממבו מילאנו" בחיפה.

באישום זה יוחסו למשיב עבירות של הלנה או העסקה של שני תושבים זרים או יותר (ריבוי מקרים), לפי סעיף 12ב3(א) + 12ב2(א) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: **חוק הכניסה לישראל**) והלנה או העסקה של תושב זר למשך יומיים רצופים או יותר, עבירה פי סעיף 12ב3(א) + 12ב2(א) לחוק הכניסה לישראל.

לפי האישום השני, ביום 22/4/24 המשיב שוחרר ממעצר לצרכי חקירה בתנאים שכללו בין היתר מעצר בית מלא בביתו. תנאי זה הוארך מספר פעמים. ביום 2/5/24 נתפס המשיב מחוץ לביתו. בגין כך יוחסה למשיב עבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בבקשה למעצרו של המשיב עד תום הליכים בפיקוח אלקטרוני צוין, כי המשיב שוחרר במקור בתנאים הבאים:

א. מעצר בית מלא בביתו ברח' אבא חושי 147 חיפה;

ב. איסור יצירת קשר עם המעורבים האחרים למשך 30 ימים;

ג. התייצבות לחקירה על פי דרישה;

ד. חתימה על ערבות עצמית וצד ג' ע"ס 5,000 ₪ לצורך הבטחת קיום התנאים.

שוהים בלתי חוקיים, חלקם לפרקי זמן ארוכים, בדירה ובשתי מסעדות שונות בעיר חיפה.

אוסף, כי כנגד המשיב מתקיימת עילת מעצר נוספת, עצמאית, הנובעת מהפרת הוראה חוקית המיוחסת לו באישום השני (ראה סעיף 21(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996). לעניין עילה זו אני ער לקביעת כב' השופטת כרמית פאר גינת בהחלטה מיום 2/5/24 לפיה מדובר בהפרה טכנית, במובן זה שלכאורה לא התלוותה להפרה עבירה נוספת. אלא שעיון בחומר הראיות, ובפרט ראיות שנאספו לאחר מתן אותה החלטה, מלמד כי הדברים אינם כה פשוטים.

ה. המשיב יפקיד בקופת בית המשפט סך של 5,000 ₪ במזומן לצורך הבטחת קיום תנאי השחרור.

אני מאפשר למשיב להפקיד את הערבויות עד יום 4/6/24 שעה 14:00; אי הפקדת הערבויות והערובה במזומן עד למועד זה תהווה הפרת תנאי שחרור של המשיב.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשפ"ד, 02 יוני 2024, במעמד הצדדים.